
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 15:56

Link do produktu: https://sklep.bioforma.com.pl/szampon-w-kostce-trawa-cytrynowa-re-fill-miodowa-mydlarnia-p-1238.html

  
Szampon w kostce Trawa
Cytrynowa, re-fill - Miodowa
Mydlarnia

Cena 44,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MIM71

Producent MIODOWA MYDLARNIA

Opis produktu
Tzw. re-fill - kosmetyk uzupełniający, spakowany do torebki papierowej, bez puszki. Dla osób, które już puszkę posiadają, lub chcą trzymać szampon we własnym
pojemniku/mydelniczce.

 

Szampon w kostce to ekoalternatywa dla tradycyjnych żelowych szamponów zapakowanych w tworzywowe opakowania. Jest ciekawą propozycją dla osób, którym
zależy na jakości i skuteczności kosmetyku przy jednoczesnym dbaniu o otaczający świat.

 

Szampon oczyszczająco - pielęgnujący do włosów przetłuszczających.

 

Szampon w kostce trawa cytrynowa jest zbilansowaną kompozycją składników mocno nawilżających - miód i prowitamina B5, emolientów - masło kakaowe, olej
makadamia, kwas mlekowy, które skutecznie zatrzymują nawilżenie we włosach, odżywiają, regenerują, wzmacniają łodygę włosa, dodają połysku. Za dogłębne
oczyszczanie odpowiada zielona glinka, ekstrakty z pokrzywy i szałwi, olejek eteryczny z trawy cytrynowej i drzewa herbacianego. To składniki doskonale
wspomagające pielęgnację skóry głowy i włosów skłonnych do przetłuszczania.

Szampon w kostce jest bardzo wydajny, wystarczy na kilkadziesiąt aplikacji. Szampon w kostce to idealny kosmetyk do zabrania w podróż, także samolotem, na
siłownię, na wycieczkę pod namiot.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Zmocz obficie skórę głowy i włosy, po czym masuj zwilżoną kostką szamponu, aż pojawi się piana. Przy delikatnych włosach, możesz spienić szampon w dłoniach i
przenieść pianę na głowę i włosy. Umyj włosy i dokładnie spłucz. Jeśli potrzebujesz, powtórz czynności.

Dzięki odpowiednio niskiemu pH poniżej 5 - nie ma konieczności stosowania tzw. kwaśnych płukanek.

Po umyciu odłóż kostkę w suche miejsce, np. do puszki. Nadmiar wody usuń np. za pomocą ręcznika papierowego - wtedy szampon wystarczy na dłużej.

SKŁADNIKI:

SCI (łagodny środek myjący), glukozyd kokosowy (łagodny środek myjący), masło kakaowe, Honeyquat z fermentem z rzodkwi (kondycjoner), alkohol cetylowy, BTMS
(kondycjoner), mleczan sodu (humuktant), olej makadamia, ekstrakt z pokrzywy, ekstrakt z szałwii, glinka zielona montmorillonite, pantenol (prowitamina B5), miód,
olejek eteryczny trawy cytrynowej, spirulina, kwas mlekowy, konserwant (akceptowany przez Eco-cert), olejek eteryczny drzewa herbacianego

 

INCI: 
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Sodium Cocoyl Isethionate, Coco Glucoside, Theobroma Cacao Seed Butter, Hydroxypropyltrimonium Honey &  Leuconostoc / Radish RootFerment Filtrate, Cetyl Alcohol,
Behentrimonium Methosulfate & Cetearyl Alcohol, Sodium Lactate, Macadamia Ternifolia Seed Oil & Urtica Dioica Extract & Salvia Officinalis, Montmorilllonite,
Panthenol, Honey, Cymbopogon Flexuosus Oil, Spirulina Platensis, Lactic Acid, Dehydroacetic Acid & Benzyl Alcohol, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Citral*, Citronellol*,
Eugeno*l, Geraniol*, Limonene*, Linalool*

*składniki naturalnych olejków eterycznych

 

POJEMNOŚĆ: 70g
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